
        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της 59ης/30-12-2024κατεπείγουσας (δια ζώσης) συνεδρίασης της 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

ΘΕΜΑ 5οΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Λήψη απόφασης έγκρισης ή μη δαπανών για την πληρωμή λειτουργικών αναγκών σχολικών 
μονάδων από Πάγια προκαταβολή έτους 2024 και απαλλαγή των Δ/ντών/ντριών των σχολικών 
μονάδων του έτους 2024 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 777/2024 

 

Στον Πύργο σήμερα, 30-12-2024, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 14:00 μ.μ., η Δημοτική Επιτροπή 

του Δήμου Πύργου συνήλθε σε κατεπείγουσα(δια ζώσης)συνεδρίαση στο «Λάτσειο Δημοτικό 

Μέγαρο» (2ος όροφος), (σύμφωνα με την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.374/39135/30.05.2022 ),  ύστερα από 

την αριθμ. πρωτ. 39398/30-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ’ 

εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010. 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Ευστάθιος Καννής, διαπίστωσε νόμιμη απαρτία 

δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών, βρέθηκαν παρόντα επτά (7) και ονομαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 Καννής Α. Ευστάθιος 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

  

2 Κυριαζής  Δ. Επαμεινώνδας  
ΤΑΚΤΙΚΟΜΕΛΟΣ 

  

3 Παναγόπουλος Σ. Βασίλειος 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

  

4 Θεοδώρου Β. Νικόλαος 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

  

5 Φάμελος  Α. Βασίλειος 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΥΣ  

  

6 Μπέλτσος Ι.  Διονύσιος* 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
(στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ  
Αργυρόπουλου Γ.Ιωάννη) 

  

7 Σκορδαλής Α.Νικόλαος  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
(στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ  

  

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



Αντωνακόπουλου Γ.Παναγιώτη 
 

 
*Το τακτικό μέλος της Δημοτικής Επιτροπής και μέλος της παράταξης «Ενωμένοι αλλάζουμε τον 

Πύργο» κ. Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος δεν κλήθηκε στην συνεδρίαση, καθώς δυνάμει της υπ΄αρ. 

ΕΜΠ/22-10-2024 απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας & Ιονίου, τέθηκε σε αργία. 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε επίσης ο επικεφαλής της Παράταξης «ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ» κ. Χρήστος Π. Αθανάσουλας.   

[Την τήρηση των πρακτικών της  συνεδρίασης πραγματοποίησε η υπάλληλος του Δήμου Πύργου, 

Σκόρδου Ειρήνη κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Δοικητικού Λογιστικού και ειδικότητας Διοίκησης 

Τουρισμού νόμιμη αναπληρώτρια της Πολιτοπούλου Μαρίας – Ευαγγελίας, κατόπιν της 235/05-01-

2024 (ΑΔΑ: 9ΓΖΨΩ17-9ΓΤ) απόφαση Δημάρχου]. 

[Οι τοποθετήσεις των μελών της Επιτροπής επί των θεμάτων καταγράφονται επακριβώς στα 

αναλυτικά πρακτικά της συνεδρίασης] 

---------------------------------------------------- 

[Η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα προκειμένου να ληφθεί άμεσα απόφαση για το 5o 

θέμα ΗΔ,  για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου και λόγω προθεσμιών.] 

[Τα μέλη τα οποία συμμετείχαν ομόφωνα ενέκριναν τον κατεπείγοντα χαρακτήρα της 

συνεδρίασης και του θέματος 

[Τα αναπληρωματικά  μέλη της επιτροπής κ. Δ. Μπέλτσος και κ. Ν. Σκορδαλής ψήφισαν ΛΕΥΚΟ] 
 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

το άρθρο 75 § 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

 
Ομόφωνα αποφασίζει 

 
εγκρίνει τον κατεπείγοντα χαρακτήρα της σημερινής συνεδρίασης και το κατεπείγον του 

θέματος 

---------------------------------------------------- 

[Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Δημοτικής Επιτροπής το 5ο θέμα Η.Δ. με τίτλο: «Λήψη απόφασης 
έγκρισης ή μη δαπανών για την πληρωμή λειτουργικών αναγκών σχολικών μονάδων από Πάγια 
προκαταβολή έτους 2024 και απαλλαγή των Δ/ντών/ντριών των σχολικών μονάδων του έτους 
2024» και ειδικότερα την υπ΄αρ. 39349/30-12-2024 (σε ορθή επανάληψη) εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής: 

 

==================================== 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              ΠΥΡΓΟΣ  30/12/2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                        Αρ. Πρωτ.39349/30.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ                                          
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΗΛ:2621362625      ΠΡΟΣ: 
       Τη Δημοτική Επιτροπή 
EMAIL: zasimak@1489.syzefxis.gov.gr    Πύργου 
 
 

Εισηγητική Έκθεση 
της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  

για την έγκριση δαπανών για την πληρωμή λειτουργικών αναγκών σχολικών 
μονάδων από Πάγια προκαταβολή έτους 2024  και την απαλλαγή των 

Δ/ντων/τριών  
Με τις αριθμ 503/2024 , 595/2024 και 617/2024  αποφάσεις δημοτικής Επιτροπής 

συστάθηκε Πάγια προκαταβολή για τους διευθυντές /ντριες ή τους /τις εκτελούντες χρέη 

Διευθυντών /ντριών των σχολικών μονάδων του Δήμου και ορίστηκαν  οι εξής υπόλογοι : 

Α/Α               ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΛΟΓΟΣ:  

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ  

ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

ΥΨΟΣ  

ΠΑΓΙΑΣ 

 ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

1 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1000.00€ 

2 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1000.00€ 

3 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΣΟΓΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000.00€ 

4 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ  

ΑΓΓΕΛΟΣ 

1000.00€ 

5 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1000.00€ 

6 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000.00€ 

7 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000.00€ 

 

mailto:zasimak@1489.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

8 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€ 

9 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

1Οου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

500.00€ 

10 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€ 

11 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΑΡΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 500.00€ 

12 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

3ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 500.00€ 

13 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

4ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

500.00€ 

14 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

5ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 500.00€ 

15 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

6ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΑΓΚΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 500.00€ 

16 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

7ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΓΑΝΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 500.00€ 

17 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

8ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

500.00€ 

18 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

9ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 

ΜΠΑΪΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 500.00€ 

19 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

1Οου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 ΠΟΛΥΤΣΟΓΛΟΥ  

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

500.00€ 

20 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

500.00€ 

21 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

14ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 500.00€ 

22 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ 

 ΠΥΡΓΟΥ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΑ 500.00€ 

23 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  ΣΑΠΟΥΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 500.00€ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

24 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

500.00€ 

25 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ  

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

500.00€ 

26 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

500.00€ 

27 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

500.00€ 

28 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

500.00€ 

29 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

500.00€ 

30 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

ΣΠΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 500.00€ 

31 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 500.00€ 

32 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

500.00€ 

33 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

ΣΟΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 500.00€ 

34 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

500.00€ 

35 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

500.00€ 

36 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΙΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

500.00€ 

37 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 500.00€ 

38 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ 500.00€ 

39 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  ΠΟΥΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 500.00€ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

40 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΛΓΑ 500.00€ 

41 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

500.00€ 

42 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

500.00€ 

43 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ- 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΝΤΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500.00€ 

44 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

500.00€ 

45 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΤΑΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 500.00€ 

46 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

ΚΑΜΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 500.00€ 

47 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

500.00€ 

48 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΩΛΕΝΑΣ 

ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 500.00€ 

49 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 500.00€ 

50 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

500.00€ 

51 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

500.00€ 

52 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΝΑΚΙΩΝ 

ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

500.00€ 

53 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 500.00€ 

54 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

ΠΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

500.00€ 

55 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

 ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 500.00€ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



56 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

ΚΑΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 500.00€ 

57 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

ΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 500.00€ 

58 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

1ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΓΓΕΛΟΣ 

1000.00€ 

59 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

2ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 1000.00€ 

60 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

3ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1000.00€ 

61 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

4ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

1000.00€ 

62 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

ΚΑΡΑΝΤΖΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

500.00€ 

63 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗΣ  

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

500.00€ 

64 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 500.00€ 

65 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή /ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

ΖΩΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  500.00€ 

66 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€ 

67 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

1ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 ΚΛΑΔΗ 

 ΡΕΒΕΚΚΑ- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1000.00€ 

68 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

2ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΑ 

1000.00€ 

69 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

3ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 1000.00€ 

70 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

4ου ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 

1000.00€ 

71 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

1ου  ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

ΡΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1000.00€ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



72 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

2ου  ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ  

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΜΑΡΙΝΑ 

1000.00€ 

73 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ  

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

1000.00€ 

74 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΓΙΑΧΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4.000,00€ 

75 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ -ΒΕΡΡΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

500.00€ 

76 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας  

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 

 ΠΥΡΓΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

1000.00€ 

77 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή /ντριας 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 500.00€ 

78 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

ΤΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

500.00€ 

Επίσηςσύμφωναμετηνπαρ.5,άρθρο35τουΒΔ17/5-15/6/1959 

ορίζονταιταεξήςσχετικάμετηδιαχείρισητηςπάγιαςπροκαταβολής: 

Χρηματικόν ένταλμα παγίας προκαταβολής εκδίδεται κατά τας διατάξεις του άρθρου 

180 του δημοτικού και κοινοτικού κώδικος 

Απαραίτητος προϋπόθεσις πληρωμής δαπάνης τινός εκ της παγίας προκαταβολής 

τυγχάνει η ύπαρξις σχετικής πιστώσεως αναγραφομένης εν τω προυπολογισμώ. 

Ο διαχειριζόµενος την παγίαν προκαταβολήν υπάλληλος παραδίδει επί αποδείξει 

προσωπικώς εις 

τονδηµοτικόνταµίαντασχετικάδικαιολογητικάτωνγενοµένωνπαρ’αυτούπληρωµών,άτιναδέ

ονναείναιπλήρη απόαπόψεως νοµιµότητος συµφώνως 

προςταάρθρα11,12,13,14και26τουπαρόντος. 

Ο δηµοτικός ταµίας µετά τον έλεγχον των υποβληθέντων ,αυτώ 
δικαιολογητικώνκαταβάλλει εις 
τονδιαχειριζόµενοντηνπαγίανπροκαταβολήνίσονχρηµατικόνποσόνπροςανανέωσιςταύτη
ς,ίναούτω παραµένηεις χείραςτούτουπάντοτετοχορηγηθένδιατηςαποφάσεως 
τουσυµβουλίου ποσόν. 
Τα δικαιολογητικά ταύτα µετά τον προσήκοντα έλεγχον παρά της αρµοδίας λογιστικής 
υπηρεσίας,υποβάλλονται εις το δηµοτικόν συµβούλιον προς έγκρισιν των γενοµένων 
δαπανών, µεθ'ο 
εκδίδονταιισόποσαχρηµατικάεντάλµαταειςβάροςτωνεντωπροϋπολογισµώ 
προβλεποµένωνοικείωνπιστώσεωνδι'εκάστηντωνδαπανώντούτωνκαιεπ'ονόµατι 
τωνπληρωθέντωνδικαιούχων, γενοµένης µνείαςεπί 
τωνχρηµατικώνενταλµάτωνότιηπληρωµήεγένετοµέσωτουδιαχειριζοµένουτηνπαγίανπροκ
αταβολήνυπαλλήλου. 
 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



Κατάτηνλήξιντουοικονοµικούέτουςουπόλογοςυπάλληλοςκαταθέτειτοληφθένπαρ’αυτούδι

απαγίανπροκαταβολήνποσόνειςτο δηµοτικόνκαι κοινοτικόνταµείον. 

Κατά τα λοιπάεπίτηςδιαχειρίσεωςκαι  

αποδόσεωςτηςπαγίαςπροκαταβολήςπαράτουυπολόγου,ισχύουσινταενάρθ.32,33,34κ

αι37του παρόντοςδιαλαµβανόµενα.» 

ΟικατωτέρωΔιευθυντές των: 

1. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ  

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

7. 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

8. ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ  

9. 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
10. 4ου  ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

11. 14ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

12. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΓΟΥΜΕΡΟΥ  

13. 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ  

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ   

16. NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΑΓΙΟΥ   ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
17. 2ου ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ  

18. ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ 

19. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΝΑΚΙΩΝ  
20. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ  
21. 5ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ     
22. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ   
23. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ  
24. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ  
25. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

26. 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ     
27. 11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

28. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

29. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ   

30. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ 

31. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

32. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
33. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
34. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ   
35. 7ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



36. 9ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

37. 10ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

38. 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
39. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΩΛΕΝΑΣ 
40. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
41. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
42. 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
43. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
44. 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 
45. 3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 
46. ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 
47. 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
48. 1ου ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 
49. 7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
50. ΓΕΛ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
51. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
52. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

53. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ 

54. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ  

55. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ   

56. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

57. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 
    παρέδωσαν στο Τμήμα Προϋπολογισμού Λογιστηρίου και  τα δικαιολογητικά των  

    δαπανών που έγιναναπότηνπαγίαπροκαταβολή. Σαςκαταθέτουμεαναλυτική 

κατάστασημετιςδαπάνεςπουπραγματοποιήθηκανκαιθέτουμεαυτάυπόψητης 

ΔημοτικήςΕπιτροπής, γιατηνπροβλεπόµενηέγκριση. 

 

ΗΔημοτικήΕπιτροπήτουΔήμουαποφασίζειγιατηνέγκρισητωνδαπανώνσύμφωναμετοάρθρο9 

« Αρμοδιότητεςδημοτικήςεπιτροπής - Προσθήκηάρθρου74ΑστοΝ.3852/2010» 

τουΝ.5056/2023  (ΦΕΚ163/2023,τ.Α’). 

 

ΠΡ Ο ΤΕΙ ΝΕ Τ Α Ι: 

ΗέγκρισητωνδαπανώνπουέγιναναπότηνΠάγιαΠροκαταβολή, 

όπωςεµφανίζονταικατωτέρωμαζί μετασυνημμέναδικαιολογητικά, 

σεβάροςτουαντίστοιχουκωδικούεξόδουτουπροϋπολογισμού οικονομικούέτους 

2024 (ΚΑΕ 15.6261.05) σύμφωναμετιςυπ’αριθμ.503 /2024 , 595/2024 και 

617/2024   αποφάσειςτηςΔημοτικήςΕπιτροπήςτουΔήμου και την απαλλαγή των 

παρακάτω Δ/ντών των σχολικών μονάδων  

 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΚΑΤΑΣΤΑΣΗΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝΑΝΑΔΙΕΥΘ

ΥΝΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣΜΟΝΑΔΑΣ 

1) Με την υπ΄αρ. 38712/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή 

τηςσχολικήςμονάδαςτου  Νηπιαγωγείου Αλφειούσας  (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1087/2024, ποσού 

500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



Α/Α  ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ ΣΕ 
€ 

1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 466/11-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 60,40 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 485/20-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 110,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΦΝΙΝΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ 

ΤΔΑ 58/9-12-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

17,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΤΔΑ 881/15-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

16,95 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΤΔΑ 903/17-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

36,85 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΤΔΑ 807/7-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

52,24 

    293,44 

 
2) Με την υπ΄αρ. 38898/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  Δημοτικού Σχολείο Γούμερου  (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1068 /2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΤΠ 540/7-9-2024  ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ LEXIS 

 

27,60 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ 

ΤΔΑ 201/20-11-2024 ΚΑΡΒΕΡΛΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

20,75 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΔΑ Μ1101/21-11-2024 ALL FOR OFFICE M. ΙΚΕ 158,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 740/23.11.2024 ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ LEXIS 63,19 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΤΔΑ 19/26.11.2024 ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΗ 42,78 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΤΔΑ 46/30-11-2024 ΡΟΥΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΤΔΑ 8253/20-12-2024 ΑΦΟΙ Π. ΤΟΡΕΓΑ ΟΕ 78,00 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΕΚΛΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΤΔΑ DASL018602/2-12-
2024 

MARKET GR. 54,88 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΤΔΑ 55210006536/21-12-
2024 

ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 9,00 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ 

ΤΔΑ 55210006534/21-12-
2024 

ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 10,90 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ 

ΤΔΑ 55210006535/21-12-
2024 

ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 10,90 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



 ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

 

3) Με την υπ΄αρ. 38932/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  Δημοτικού Σχολείου Μουζακίου (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1076/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥ

ΧΟΥ 

ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13453/10.12..2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69,25 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

ΤΠ 532/17-12-2024 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ Α.-
ΜΠΑΙΖΑΝΟΣ Δ. ΟΕ 

48,99 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 13496/19-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18,50 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΠ 487/20-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

55,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΤΔΑ 11493/20-12-2024 PUBLIC RETAIL AE 2,99 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΤΔΑ 62/20-12-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

34,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 16380/22-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

45,76 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΤΠ 494/22-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

56,30 

9 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Η/Υ 

ΤΠΥ 181/23-12-2024 ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

50,00 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 13523/23-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119,21 

 ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

 

4) Με την υπ΄αρ. 38928/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου Δημοτικού Σχολείου Κουτσοχέρας (εκδόθηκε 

το ΧΕΠ 1070/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΠ 207001/1-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 44,48 

2 
 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΤΠΥ Μ 3616/2-12-2024 ΘΕΟΔ.ΚΛΑΔΗΣ-
ΒΑΣΙΛ.ΜΑΝΙΚΑΣ ΟΕ 

74,40 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ  ΤΠΔΑ 3016/2-12-2024 ΑΦΟΙ ΘΕΟΦΙΛΑΤΟΥ & ΣΙΑ 
ΕΕ 

54,03 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 513/2-12-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 70,06 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 12172/11-12-2024 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 18,91 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 915/18.12.2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

15,17 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΟΛΟΥ ΤΔΑ Β 1708/20-12-2024 Ι. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

6,50 

 ΣΥΝΟΛΟ   283,55 

 

5) Με την υπ΄αρ 38809/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου Γυμνασίου Γούμερου (εκδόθηκε το ΧΕΠ 

1096/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε 
€ 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 4/10715/7-12-2024 JUMBO AEE 

 

23,39 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΟΛΙΔΙΩΝ 

ΤΔΑ 4/10727/9-12-2024 JUMBO AEE 88,29 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΠ 40338/14-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 41,79 

 ΣΥΝΟΛΟ   153,47 

 

6    ) Με τις υπ΄αρ 38812/23.12.2024 και35514/9.12.2024  καταστάσεις πληρωμής 

δαπανών από την πάγια προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔημοτικούΣχολείου 

Αγίου Γεωργίου (εκδόθηκαν  τα ΧΕΠ 1054/2024, ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ 

ΤΔΑ 37/19-11-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

17,00 

2 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ 

ΤΠΥ Τ21/18-12-2024 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 30,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΠ 478/18-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 88,73 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ 

ΤΠ 381/17-12-2024 ΤΣΑΓΚΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 114,08 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ 

ΤΠ 379/11-12-2024 ΤΣΑΓΚΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 148,80 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΤΠ 375/2-12-2024 ΤΣΑΓΚΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 19,84 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



6 ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ ΤΠΥ Τ16/28-11-2024 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΤΠ 117/21-11-2024 ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΓΑΝΤΖΗ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

31,55 

 ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

7) Με την υπ΄αρ 38824/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  2ου Νηπιαγωγείου Πύργου  (εκδόθηκε το ΧΕΠ 

1037/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΤΠ 442/21-11-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 150,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΠ 205918/22-11-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

27,59 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

ΤΔΑ Α1-11166/22-11-2024 PUBLIC RETAIL AE 26,89 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ 
ΓΚΑΖΟΝ 

ΤΔΑ 1223/22-11-2024 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15035/22-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

96,08 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΤΔΑ Α64756/6-12-2024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

35,50 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΠ 459/6-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

103,00 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΠ 471/14-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

32,00 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΠ 488/20-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

12,94 

 ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

 

8) Με την υπ΄αρ 37171/11.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ (εκδόθηκε το ΧΕΠ  1102/2024, ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13407/21-11-2024 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 14903/20-11-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 90,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΤΔΑ 1971/21-11-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ 135,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΤΔΑ 684/27-11-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

35,95 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13452/10-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64,74 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΤΔΑ 59/10-12-2024 ΤΣΙΑΤΑ ΚΩΝ/ΝΑ 74,31 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

 

9) Με την υπ΄αρ 38823/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1036/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝ.ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 620/22-11-2024 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

125,94 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ 

ΤΔΑ 80106/29.11.2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 50,34 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ  

ΤΔΑ 13517/21-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56,84 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΔΑ 1713/10-12-2024 HIGHSELL GROUP OF 
COMPANIES E.E. 

72,90 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 342/25-11-2024 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΧΡ.ΚΟΣΜΑΣ 3,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13484/17-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

149,80 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ1215/26-11-2024 ΜΠΑΚΟΒΑΣΙΛΗ ΝΙΚ.ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

18,09 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 1186/31-10-2024 ΜΠΑΚΟΒΑΣΙΛΗ ΝΙΚ.ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

23.09 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

10) Με την υπ΄αρ 38774/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 4ου  ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

(εκδόθηκαν τα ΧΕΠ   1106/2024 και 1167/2024, συνολικού ποσού 1000,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 1121/20-11-2024 
ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   50,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 15089/25.11.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

139,86 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΝΤΙΩΝ 
ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ 

ΤΔΑ 62/23-11-2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

  15,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 41/28-11-2024 ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

  78,75 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΔΑ 2992/12-12-2024 ΥΙΟΙ ΦΩΤ.ΚΛΟΥΚΙΝΑ 67,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  350,61 

 

11) Με την υπ΄αρ 38866/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 14ου ΝΗΠΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1050/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  

ΤΔΑ 13462/12-12-2024 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    98,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 2070/16.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

     60,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΤΔΑ 16202/19-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

147,00 

4 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΔΑ 2104/23-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  70,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 2106/23-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  25,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13524/23-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

100,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

12) Με την υπ΄αρ 38806/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΝΗΠΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΓΟΥΜΕΡΟΥ (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1069/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  

ΤΔΑ 9301/7-12-2024 
 JUMBO AEE 47,94 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ 

ΤΔΑ 504452/5.12.2024  ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.      39,99 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕΤΙΕΡΑΣ 
& ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 208367/12-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  58,45 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΔΑ 208368/12-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  59,99 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 96027/14-12-2024 JUMBO ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

   7,95 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  

ΤΔΑ 10356/7-12-2024 PUBLIC RETAIL Α.Ε.  57,80 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΤΔΑ 373/15-12-2024 ΑΦΟΙ Γ.ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ Ο.Ε.  33,60 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

TΔΑ 988780/11-12-2024 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE 85,77 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 102/18-12-2024 ΓΚΟΛΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 108,51 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

13) Με την υπ΄αρ 39076/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 4ου ΝΗΠΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1039/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ -
ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 44/19-11-2024 
 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ    149,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ -
ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 45/19-11-2024  ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ      82,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 28115/30-11-2024  ΠΑΛΑΜΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ  40,92 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ -
ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 13456/11-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 40,80 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ -
ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 476/18-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 26,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  

ΤΔΑ 2088/19-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 39,96 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ -
ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 492/21-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 14,50 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ TΔΑ 362/23-12-2024 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣΧΡ.ΚΟΣΜΑΣ 24,80 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ-
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

ΤΔΑ 53/23-12-2024 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 82,02 

  ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

 

14) Με την υπ΄αρ 38732/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ  

(εκδόθηκε το ΧΕΠ 1084/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΗ ΤΔΑ 58/07-12-2024 

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

   34,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13443/07-12-2024  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    148,45 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13503/20-12-2024  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 69,80 

  ΣΥΝΟΛΟ   252,25 

 

15) Με την υπ΄αρ 38760/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ  

(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1405/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΕΝΤΡΟΥ 

ΤΔΑ 494/16-12-2024 
 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε. 

   56,26 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΚΕΤΑΣ ΤΔΑ 627/16-12-2024  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

     61,48 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 4/13-12-2024  ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 120,01 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 

ΤΔΑ  3/13-12-2024 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 130,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ -
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

ΤΔΑ 1172/12-12-2024 Α-Β ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  29,26 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΕΝΤΡΟΥ 

ΤΔΑ 7755/9-12-2024 Α-Β ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  49,95 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΔΑ 56/3-12-2024  ΤΣΙΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  38,54 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΙΚΡΟΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

TΔΑ 351659/22-11-2024 HOUSEMARKET A.E.  14,50 

  ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

Σημείωση:Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1064/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

16) Με την υπ΄αρ 38762/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουNHΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΑΓΙΟΥ   ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

(εκδόθηκε το ΧΕΠ 1055/2024,, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΗ ΤΔΑ  38/19-11-2024 

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

   34,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΟΛΙΔΙΩΝ 

ΤΔΑ 633/23-11-2024  ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

     69,92 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΙΚΡΟΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 505336/13-12-2024  ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    31,97 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΔΑ  60848/27-11-2024  ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 
Α.Ε. 

   8,03 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΔΑ 60846/27-11-2024 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 
Α.Ε. 

   8,03 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΔΑ 60847/27-11-2024 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 
Α.Ε. 

 8,03 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΔΑ 60849/27-11-2024  ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 
Α.Ε. 

   1,61 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

TΔΑ 470/13-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

106,70 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 18513/10-12-2024 ΒΑΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

25,47 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 

ΤΔΑ 1401/29-11-2024 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110,00 

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ.ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΙΜ.61/20-12-2024 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΗΜΑΚΗ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

65,01 

13 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ -
ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ 

ΤΟΥ 22/18-12-2024 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ 30,00 

  ΣΥΝΟΛΟ   498,77 

17) Με την υπ΄αρ 38998/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 2ου ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ (εκδόθηκαν τα ΧΕΠ 

1104/2024 και 1164/2024, συνολικού ποσού 1.000,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΠΥ 103/03-12-2024 

ΑΛΕΡΤΑΣ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 124,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ ΤΔΑ 20300/26-11-2024 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘ.ΣΤΑΥΡΟΣ 

50,14 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 1133/21-12-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  106,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 1134/26-11-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    55,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΔΑ 20/06-12-2024 ΤΕΡΖΗ ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑ    13,55 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ ΤΔΑ 20152/25-11-2024 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣΑΘ.ΣΤΑΥΡΟ
Σ 

   72,71 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 59467/27-11-2024 ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

59,52 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΑΠ.ΛΙΑΝ.76/18-12-2024 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΕΕ 

2,35 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΑΠ.ΛΙΑΝ.15/25-11-2024 ΑΦΟΙ ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. 50,00 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15296/29-11-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

55,89 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΔΑ 2941/06-12-2024 ΥΙΟΙ ΦΩΤ.ΚΛΟΥΚΙΝΑ Ο.Ε. 16,20 

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15051/23-11-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

75,07 

13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΤΙΜ.343/25-11-2024 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΧΡ.ΚΟΣΜΑΣ 76,10 

14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΝΔΥΣΗΣ 

ΤΔΑ 61/23-11-2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

50,00 

15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΥΚΩΝ ΤΔΑ 369/23-11-2024 ΑΦΟΙ ΤΣΑΠΑΡΑ Ο.Ε. 25,00 

16 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΤΙΜ.1156/05-12-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 77,00 

17 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΑΠ.ΛΙΑΝ.41/16-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2,00 

18 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 16046/16-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

23,87 

  ΣΥΝΟΛΟ  934,40 

 

18)Με την υπ΄αρ 39066/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΜΥΡΤΙΑΣ  (εκδόθηκε το ΧΕΠ  1053/2024 , ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΩΝ ΤΔΑ 60/17-12-2024 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

  17,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΔΑ 920/19-12-2024 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ    13,56 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 

ΤΔΑ 304050/19-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.    43,09 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ,ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 834/11-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

   180,31 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 1284/23-12-2024 ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ    30,01 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΔΑ 2008/17-12-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.ΦΥΚΙΡΗΣ    35,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ 

ΤΔΑ 5302/06-12-2024 ΑΒΔΙΚΟΥ ΚΩΝ.ΣΟΦΙΑ 62,55 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΙΜ.474/17-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

73,20 

  ΣΥΝΟΛΟ  454,72 

 

19) Με την υπ΄αρ 39039/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΝΑΚΙΩΝ (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1085/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ  ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΤΠΥ 891/16-12-2024 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

72,52 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ  ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 799/06-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

130,06 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 941/23-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 60,11 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 11397/11-12-2024 PABLIC RETAIL Α.Ε.   17,99 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 13506/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  100,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 13487/17-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

117,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  497,68 

 

 

20)Με την υπ΄αρ 38999/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ   

(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1060/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΔΑ 60/04-12-2024 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Π.ΛΑΤΤΑ   62,43 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 1154/05-12-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    62,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 804/07-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΑΡΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

   98,61 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 494/07-12-2024 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε. 

    13,58 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΥ & 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

ΤΔΑ 1319/10-12-2024 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΔΙΟΝ.ΣΩΤΗΡΙΟΣ    56,80 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 3004/17-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    10,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 13498/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76,00 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΔΑ 3166/21-12-2024 Α.ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ -
Ν.ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ Ο.Ε. 

20,35 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΑΦΙΣΣΩΝ  

ΤΙΜ.64898/23-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

54,00 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΙΜ.1385/24-12-2024 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΔΙΟΝ.ΣΩΤΗΡΙΟΣ 46,23 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

 

21)Με την υπ΄αρ 39017/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 5ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ   

(εκδόθηκαν τα ΧΕΠ 1031/2024 και 1157/2024, συνολικού ποσού 1.000,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΤΔΑ 8681/22-11-2024 
Μ.Β.C. IΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ 

  111,60 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 45/26-11-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

   17,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΖΑΜΙΩΝ ΤΔΑ 103/26-11-2024 Χ.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Κ.ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ Ο.Ε. 

    93,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 40/26-11-2024 ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

      3,95 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 4965/28-11-2024 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
ΕΠΕ 

   128,09 

7 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΔΑ 174/29-11-2024 PCWORKSHOP ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

62,00 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΥΚΕΤΟΥ ΤΔΑ 2615/27-11-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ.& ΣΙΑ Ο.Ε. 12,00 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΙΜ.6375/04-12-2024 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝ.ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

40,50 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΙΜ.17346/06-12-2024 PUBLIC RETAIL A.E. 27,98 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 39/06-12-2024 ΒΑΡΔΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,05 

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ Α 3795/10-12-2024 ΑΦΟΙ ΠΕΤΡΟΣ & ΜΑΡΙΝΟΣ 
Γ.ΤΕΡΖΗ Ο.Ε. 

20,51 

13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΤΔΑ 2848/09-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ.& ΣΙΑ Ο.Ε. 11,00 

14 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΠΥ255/10-12-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 62,00 

15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΔΑ 16027/12-12-2024 PUBLIC RETAIL A.E. 51,90 

16 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΙΜ.468/13-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

83,60 

17 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΙΜ.16043/16-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

40,73 

18 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΤΔΑ 1232/10-12-2024 ΣΤΟΛΛΑΣ Ο.Ε. 81,00 

19 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΤΔΑ 1245/17-12-2024 ΣΤΟΛΛΑΣ Ο.Ε. 6,00 

20 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ 

ΤΔΑ 76/23-12-2024 ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤ.ΑΝΔΡΕΑΣ 

74,40 

21 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 16399/23-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

37,69 

  ΣΥΝΟΛΟ  1.000,00 

 

22)Με την υπ΄αρ 38668/24.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ    

(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1057/2024 , ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 12/09-10-2024 
ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  93,00 

2 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ 

ΤΔΑ 3/24-10-2024 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΛΕΩΝ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

   100,01 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΤΔΑ 494/02-12-2024 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε. 

   12,32 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ 

ΤΔΑ 2/30-11-2024 ΓΕΡΑΚΙΔΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝ.     31,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 64757/06-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

    73,30 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 463/11-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

   20,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 13498/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76,00 

8 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΠΟΡΤΩΝ 

ΤΙΜ.2/17-12-2024 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΜΑΡΙΝΗ 

95,00 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜ.254/19-12-2024 ΥΙΟΙ ΦΩΤ.ΚΛΟΥΚΙΝΑ  Ο.Ε.     27,57 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

23)Με την υπ΄αρ 38704/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ  

(εκδόθηκε το ΧΕΠ   1059/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 58/16-12-2024 
ΠΙΣΤ.ΤΙΜ.1/16-12-2024 
ΠΙΣΤ.ΤΙΜ.2/21-12-2024 
 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

    31,51 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 2675/14-12-2024 JUMBO AEE      19,57 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 9304/07-12-2024 JUMBO AEE    66,58 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 475/16-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

    94,10 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 477/18-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

100,60 

6 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ  

ΤΔΑ 252/02-12-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    40,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 55/26-11-2024 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

144,01 

  ΣΥΝΟΛΟ  496,37 

 

24)Με την υπ΄αρ 38711/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ    (εκδόθηκε 

το ΧΕΠ  1056/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΤΔΑ 3056/20-12-2024 
ΥΙΟΙ ΦΩΤ.ΚΛΟΥΚΙΝΑ Ο.Ε.   66,35 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΤΔΑ 2641/16-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓ.ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

   63,60 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



3 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΥΣΤΗΡΑ 

ΤΔΑ 3/30-11-2024 ΓΕΡΑΚΙΔΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝ.    31,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 2650/10-12-2024 JUMBO AEE 87,93 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 8460/06-12-2024 JUMBO AEE 46.21 

  ΣΥΝΟΛΟ  295,09 

 

25)Με την υπ΄αρ 38825/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ   

(εκδόθηκε το ΧΕΠ   1058/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15333/29-11-2024 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

  139,49 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ 

ΤΔΑ 2660/28-11-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ XΡ.& ΣΙΑ Ο.Ε.      31,61 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕR ΤΔΑ 1120/20-11-2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    100,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 562/16-12-2024 NIINA JOHANNA KACHOOR 
Ι.Κ.Ε. 

84,92 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 563/16-12-2024 NIINA JOHANNA KACHOOR 
Ι.Κ.Ε. 

84,92 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15334/29-11-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

   40,80 

  ΣΥΝΟΛΟ  481,74 

 

26) Με την υπ΄αρ 38832/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ   

(εκδόθηκε το ΧΕΠ   1158/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 790/05-12-2024 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

  59,68 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 1648/07-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    20,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΑΣ ΤΔΑ 1649/07-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    10,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 462/12-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

54,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 64805/12-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

136,10 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 64853/17-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

   41,90 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΔΑ 3086/20-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ XΡ.& ΣΙΑ Ο.Ε.   119,20 

8. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΔΑ 3085/20-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ XΡ.& ΣΙΑ Ο.Ε.    25,01 

9. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 64888/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

   33,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  498,89 

 

Σημείωση : .Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1030/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

27) Με την υπ΄αρ 3922/27.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου 11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ    (εκδόθηκε 

το ΧΕΠ  1407/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 504/24-12-2024 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

  101,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 497/23-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

   148,80 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 500/24-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

   128,50 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 507/27-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

121,70 

  ΣΥΝΟΛΟ   500,00 

 

Σημείωση:Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1049/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

28) Με την υπ΄αρ 38853/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ    

(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1083/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΗ ΤΔΑ 52/04-12-2024 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

  68,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ 

ΤΔΑ 13441/06-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

   85,22 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΗΣ 

ΤΔΑ 13440/06-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

   101,25 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ13507/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139,80 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ13518/21-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  105,00 

  ΣΥΝΟΛΟ   499,27 

 

29) Με την υπ΄αρ 38853/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ    

(εκδόθηκε το ΧΕΠ 1062/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 472/16-12-2024 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

  22,70 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 16329/21-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

   30,03 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 1974/22-11-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

   105,01 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΔΑ 1973/22-11-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

144,99 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 331/29-11-2024 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΧΡ.ΗΛΙΑΣ    10,01 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ 

ΤΙΜ.4/16-12-2024 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

   19,99 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΗ ΤΔΑ 50/29-11-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

   17,00 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΓΡΑΦΗΣ ΑΠΟΔ.ΛΙΑΝ.ΣΥΝ.2/21-12-
2024 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤ.ΚΟΜΙΩΤΗΣ   150,00 

  ΣΥΝΟΛΟ    499,73 

30) Με την υπ΄αρ 38861/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ  

(εκδόθηκε το ΧΕΠ 1051/2024 , ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 
&PVC 

ΤΔΑ 8223/09-12-2024 
AΦΟΙ Π.ΤΟΡΕΓΑ Ο.Ε.   90,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΤΔΑ 111/13-12-2024 ΠΗΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    26,55 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 1688/15-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    11,59 

4 ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝ.ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 

ΤΔΑ 546/20-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 648/29-11-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

   20,45 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ PRINTER 

ΤΙΜ.11163/22-11-2024 PUBLIC RETAIL A.E. 102,87 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 11499/21-12-2024 PUBLIC RETAIL A.E.    27,95 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 2414/21-12-2024 ΑΦΟΙ ΚΟΛΟΣΑΚΑ Ο.Ε.    19,50 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΕΚΛΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΤΔΑ 1471/22-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    35,00 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ,ΒΙΒΛΙΩΝ & 
ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 493/22-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

  146,09 

  ΣΥΝΟΛΟ    500,00 

31) Με την υπ΄αρ 38860/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ  

(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1086/2024, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΗ ΤΔΑ 63/21-12-2024 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

  17,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 882/15-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

  134,11 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 16264/19-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

   25,94 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 482/19-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

   13,00 

5  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 1706/19-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    10,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ13501/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

144,57 

7 ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 

ΤΔΑ 547/20-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

35,01 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ13514/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44,80 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



9  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

 ΤΔΑ 3124/21-12-2024  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ.& ΣΙΑ ΟΕ     21,80 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ13521/22-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16,80 

  ΣΥΝΟΛΟ    463,03 

32) Με την υπ΄αρ 38801/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1066/2024,πσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 
&PVC 

ΤΔΑ 8220/9-12-2024 
AΦΟΙ Π.ΤΟΡΕΓΑ Ο.Ε. 179,02 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 8931/10-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

37,32 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 464/11-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

81,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 467/19-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

83,40 

5  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 3004/10-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 10,50 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ491/21-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

7,75 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΔΑ 914/19-12-2024 ΜΙΣΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 39,01 

8 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΠΥ90 /17-12-2024 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 62,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

Σημείωση : Στο σχετικό διαβιβαστικό αναφέρεται σύνολο δαπανών 500,08 ευρώ αλλά η πάγια 

προκαταβολή ανέρχεται στο ποσό των 500,00€. Δεν δύναται να εξοφληθεί από την πάγια 

προκαταβολή η υπέρβαση των 0,08 € 

33) Με την υπ΄αρ 38429/19.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ(εκδόθηκε 

το ΧΕΠ  1063/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ ΤΔΑ48/29.11.2024 

STUDIO ΑΝΘΟΥΛΑ 17,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΠ 6/30.11.2024 INTERNATIONAL KATAKOLO 
MARKET 

83,50 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



3 ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΗ Η/Υ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 

TΠY 535/3.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΤΔΑ 2026/3.12.2024/19-12-
2024 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

28,00 

5 ΑΛΛΑΓΗ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΤΔΑ 178/3.12.2024 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 62,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ465/11.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

100,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 469/13-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

60,80 

8 ΑΓΟΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΙΜ ΠΩΛ 1237/16.12.2024 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ  ΚΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

78,70 

9 ΑΓΟΡΑ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ ΤΙΜ ΠΩΛ 3/16.12.2024 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

8,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

34) Με την υπ΄αρ 38562/20.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ(εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1061/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ902/17.12.2024 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

101,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ13464/12.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

TΠY 13488/17.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43,90 

  ΣΥΝΟΛΟ  243,90 

35) Με την υπ΄αρ 38539/20.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου7ουΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1045/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 14989/21.11.2024 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 88,28 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ95852/25.11.2024 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ JUMBO 

ΠΑΤΡΑΣ 

114,56 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

TΠ 453/28.11.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

118,50 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΠ 455/1.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

78,20 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΔΑΤ2075/17.12.202
4 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

93,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  492,54 

36) Με την υπ΄αρ 38512/20.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου9ουΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1047/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 
060101/105398/27.11.2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 39,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ00828/10.12.2023 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

39,69 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

TΔΑ59685/11.12.2024/28.11
.2024 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

111,48 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ13465/12.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

101,69 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 13485/17.12.2024 

 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70,00 

6 ANTIVIRUS KAI SSD ΤΔΑ264/19.12.2024 PC SOFTWARE EXPERT 
ΚΕΦΑΛΟΥΡΟΣΙΩΑΝΝΗΣ 

135,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  496,86 

37) Με την υπ΄αρ 38593/20.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου10ουΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1048/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ64576/20.11.2024 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ 15,30 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ64682/29.11.2024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ 31,80 

3 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑ ΣΙΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ 

ΤΟΥ 4/11.12.2024 ΚΑΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100,44 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ50/17.12.2024 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚ 108,09 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ51/17.12.2024 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚ 90,40 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΚΟΦΡΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΧΑΡΤΙΚΩΝ 

ΤΠ505353/17.12.2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ 30,24 

7 ANTIVIRUS KAI SSD ΤΔΑ59777/18.12.2024 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 22,40 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ 64860/18.12.2024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ 35,50 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ52/19.12.2024 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΚ 65,83 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

38) Με την υπ΄αρ 38803/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1035/2024,ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ 

549/22.11.2024 
ΒΕΡΒΕΛΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

48,82 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ 1135/27.11.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 
LOGIK ΚΙΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ 

ΔΑΤΠΟ55210006206/28.11
.2024 

ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 37,80 

4 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΤΠΥ13/28.11.2024 ΖΩΖΩΝΗΣ Δ 49,60 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ13417/28.11.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Ι. Γ 132,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ758/3.12.2024 LEXIS 34,40 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΥΚΕΤΟΥ ΤΠΔΑ238/6.12.2024 DECOR 9,50 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΠΔΑ2644/9.12.2024 JUMBO AEE 17,14 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΥ 
ΝΤΟΥΛΑΠΙΩΝ 

ΔΑΤΠ1458/11.12.2024 MEGA BAZAAR 15,40 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΟΓΕΙΟΥ 
ΣΦΑΙΡΑΣ 

ΤΔΑ776/11.12.2024 LEXIS 47,10 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΠΔΑ13505/20.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Ι. Γ 58,24 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

39) Με την υπ΄αρ 38753/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥΩΛΕΝΑΣ(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1254/2024,ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ314/16.12.2024 
VICKO 13,60 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ113/16.12.2024 SPAIN SHOP ΠΗΤΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

12,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ 

ΔΑΤ146/18.12.2924 MARKET IN 15,64 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΙΜ473/16.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

28,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΧΥΜΩΝ ΤΔΑΕ72 2372/12.12.2024 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 23,44 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΔΑΤ2042/6.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

115,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ  ΤΔΑΑ59615/6.12.2024 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

57,55 

  ΣΥΝΟΛΟ  265,23 

40) Με την υπ΄αρ 38748/23.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε τα ΧΕΠ  1081/2024, 1172/2024  και 1312/2024ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ποσού 4000,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ  

ΤΙΜΠ00000001/18.11.2024 
LEXIS 86,69 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ  

ΤΔΑ013396/18.11.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

116,68 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΤΙΜ21590/19.11.2024 Θ.Δ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 60,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ13404/21.11.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ  

ΤΔΑ15004/22.11.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

53,71 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

ΤΔΑ18518/25.11.2024 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ 112,21 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥΥΛΙΚΟΥ 

ΤΔΑΒ1608/30.11.2024 ΤΡΙΔΗΜΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΕΕ  

153,74 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΩΝ 

ΤΔΑ10628/2.12.2024 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 53,07 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΔΑΤ2011/3.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

20,00 

10 ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
SWITCH ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ 13 Η/Η 

ΤΠΥ533/3.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

124,00 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

ΤΔΑ000343/3.12.2024 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΛΟΚΞΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

42,00 

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ000871/4.12.2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

65,97 

13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΛΛΑ 
ΡΑΒΔΟΣ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΗ 

ΤΔΑ3084/5.12.2024 ΒΙΟΜΕΤΑΛ 9,99 

14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

ΤΙΜ 2962/9.12.2024 ΥΙΟΙ ΦΩΤ ΚΛΟΥΚΙΝΑ Ο.Ε 150,00 

15 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΣΤΗΡΙΟ  

ΔΑΤ21133/9.12.2024 ΥΙΟΙ ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΒΛΑΣΗ 
Ο.Ε 

150,00 

16 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15790/10.12.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

123,44 

17 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟΥ 

ΔΑΤΙΜ2052/11.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48,00 

18 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 

ΔΑΤ2051/11.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

119,99 

19 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

ΤΔΑ3123/12.12.2024 ΒΙΟΜΕΤΑΛ 150,00 

20 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΔΑ18616/16.12.2024 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΙΩΑΝ 

132,98 

21 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΔΑ18617/16.12.2024 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΙΩΑΝ 

142,71 

22 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ  

ΤΔΑ013478/16.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

145,50 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



23 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ  ΤΙΠ16/16.12.2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

18,05 

24 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΔΑΠ00000788/16.12.202
4 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

69,29 

25 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

Α3864/16.12.2024 ΑΦΟΙ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΟΣ 
Γ.ΤΕΡΖΗΣ ΟΕ 

149,28 

26 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΤΔΑ2074/17.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

74,40 

27 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ2078/17.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

40,00 

28 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 

ΤΔΑ2073/17.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

41,99 

29 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

ΔΑΤ21243/17.12.2024 ΥΙΟΙ ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΒΛΑΣΗ 
Ο.Ε 

74,00 

30 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΔΑΤ21242/17.12.2924 ΥΙΟΙ ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΒΛΑΣΗ 
Ο.Ε 

98,12 

31 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜΑ3872/17.12.2024 ΑΦΟΙ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΟΣ 
Γ.ΤΕΡΖΗΣ ΟΕ 

88,63 

32 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΔΑ410/17.12.2024 DANIELE MARIO ROSACI 49,60 

33 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΔΑ54/17.12.2024 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΕ 

146,82 

34 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΔΑ55/17.12.2024 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΕ 

83,35 

35 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜ Α3884/17.12.2024 ΑΦΟΙ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΟΣ 
Γ.ΤΕΡΖΗΣ ΟΕ 

149,59 

36 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

Ε724703/18.12.2024 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΕΕ 

39,46 

37 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ  ΤΙΜ 21647/18.12.2024 Θ.Δ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 95,00 

38 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜΑ3891/18.12.20234 ΑΦΟΙ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΟΣ 
Γ.ΤΕΡΖΗΣ ΟΕ 

101,64 

39 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜ Β1703/18.12.2024 ΤΡΙΔΗΜΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΕΕ 

119,13 

40 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ 

ΤΔΑ013495/19.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

55,60 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



41 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜ3289/19.12.2024 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕ 

150,00 

42 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ KYOCERA NS 
TK1170 

ΤΙΜ1174/19.12.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50,00 

43 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜ55/23.12.2024 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 150,00 

44 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΙΜ 56/23.12.2024 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,37 

  ΣΥΝΟΛΟ  4000,00 

41) Με την υπ΄αρ 37862/17.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1154/2024,ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ ΤΔΑ55/6.12.2024 

STUDIO ΑΝΘΟΥΛΑ 17,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ13481/16.12.2024` ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

87,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ  

ΔΑΤ3004-Β-
001642/5.12.2024 

Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 31,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ0021464/5.12.2024 ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

150,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΤΙΜ 350/12.12.2024 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΧΡ ΚΟΣΜΑΣ 215,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

Σημείωση :1.Στο σχετικό διαβιβαστικό αναφέρεται σύνολο δαπανών 504,46 ευρώ αλλά η πάγια 

προκαταβολή ανέρχεται στο ποσό των 500,00€. Δεν δύναται να εξοφληθεί από την  προκαταβολή η 

υπέρβαση των 4,46 € 

2.Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1029/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και απαλλαγή με 

την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

42) Με την υπ΄αρ 37435/13.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε τα ΧΕΠ  1027/2024 και1152/2024,ποσού 1000,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



1 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ  

ΤΠΥ33/10.12.2024 
ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
Ε.Ε 

111,60 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 64720/4.12.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

58,60 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΙΜ 1151/4.12.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΤΔΑ 648/4.12.2024 ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΗ ΗΛΕΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡ &ΘΕΟΔ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε 

33,95 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ1166/13.12.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  340,15 

43) Με την υπ΄αρ 38362/19.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥΒΟΥΝΑΡΓΟΥ(εκδόθηκε το ΧΕΠ  1082/2024,ποσού 500,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΔΑ ΤΙΜ 644/2.12.2024 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ ΝΙΚΟΛΙΑ 75,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ Η/Υ ΤΙΔΑ011312/3.12.2024 PUBLIC RETAIL A.E 76,47 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ013444/7.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

147,50 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ013447/9.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

109,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΔΑΤΙΜ 656/13.12.2024 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ ΝΙΚΟΛΙΑ 53,49 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΔΑΤΙΜ 657/13.12.2024 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ ΝΙΚΟΛΙΑ 8,49 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ0134471/14.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30,05 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

44) Με την υπ΄αρ 37862/17.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1163/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ Η/Υ ΤΤΔΑ011462/17.12.2024 

PUBLIC RETAIL A.E 149,09 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΑΤΙΜΑ8014449/29.11.24 ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ Α.Ε 36,60 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ15795/10.12.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

44,81 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑΑ67744/5.12.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

45,50 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑΑ64743/5.12.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

147,70 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ Α64850/17.12.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

76,21 

  ΣΥΝΟΛΟ  499,91 

Σημείωση :.Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1094/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

45) Με την υπ΄αρ 37751/16.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το 

ΧΕΠ  1093/2024 ΚΑΙ 1162/2024ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 1000,00€) 

προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ15186/27.11.2024 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

15,75 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 457/5.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

140,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΙΜΠ196/3.12.2024 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

90,02 

4 ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΔΑ53605/10.12.2024 ΔΟΒ ΙΚΕ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΑΤΡΙΣ 

132,00 

5 ΠΑΡΑΚ/ΣΗ ΣΥΣΤΗΜ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΤΠΥ8682/22.11.2024 MBC ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ  

111,60 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ13479/16.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10,63 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

Σημείωση :.Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1094/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

46) Με την υπ΄αρ 38528/20.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε τα ΧΕΠ  1111/2024και 1171/2024ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



1000,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΔ0082821/26.11.2024 
ΚΑΥΚΑΣ 35,98 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

W_TΔΑ11509/27.11.2024 ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 133,33 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΔ0082907/28.11.2024 ΚΑΥΚΑΣ 9,41 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΠΑ00000359/28.11.2024 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ 

100,01 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΣΤΡΑΣ 
ΠΑΤΩΜΑΤΩΝ 

ΔΑΤΙΜ 3809/25.11.2024 ERGALEIOGATOS 24,30 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΑΠΟΥΣΙΩΝ 

ΤΔΑ19239/26.11.2024 ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠ. ΜΠΕΤΣΗΣ 60,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΔΑΤΙΜ1199101/27.11.2024 ΠΛΑΙΣΙΟ 64,13 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΤΙΜ849/2.12.2024 SIGMA CENTER 16,22 

9 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΧΡΩΜΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΤΠΥ194/3.12.2024 ΡΟΔΗΣ ΣΩΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 166,84 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΔΑΤΙΜ4912/4.12.2024 ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ 73,31 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΔΑΤΙΜ3004-Β-
001667/12.12.2024 

Ι .ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 27,50 

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΔΑΤΙΜ3004-Β-
001667/12.12.2024 

Ι .ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 21,50 

13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΟΡΤΗ 

ΔΑΤΙΜ3006/16.12.2024 JUMBO AEE 55,72 

14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΟΡΤΗ 

ΔΑΤΙΜ 3004-Α-
001462/16.12.2024 

Ι .ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 7,50 

15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΟΡΤΗ 

ΤΙΜΔΑ-Ε724681/16.12.2024 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 12,58 

16 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΟΡΤΗ 

ΤΙΜΔΑ-Ε724688/16.12.2024 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 40,02 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



17 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΔΑΤΙΜ 3004-Β-001698 Ι .ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 11,00 

18 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΟΡΤΗ 

ΤΙΜΔΑ-Ε724717/18.12.2024 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 13,48 

19 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΔΑ 13689/19.12.2024
  

ΖΕΚΙΟΣ ΚΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,36 

20 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΙΜ 483/19.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

37,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  955,19 

47) Με την υπ΄αρ 38528/20.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε τα ΧΕΠ  1155/2024και 1032/2024ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 

1000,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ  ΤΔΑ36/18.11.2024 

STUDIO ΑΝΘΟΥΛΑ 17,00 

2 ΑΛΛΑΓΗ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ 

ΤΠΥ255/18.11.2024 ΚΟΥΛΕΤΟΣ ΝΙΚ ΙΩΑΝΝΗΣ 50,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΦΑΛΟΥ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 

ΤΙΜ332/18.11.2024 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΧΡ ΚΟΣΜΑΣ 20,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΤΙΠΔΑΑ64577/20.11.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

33,40 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΔΑ7615/21.11.2024 ΤΟΝΕR HELLAS 129,04 

6 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ 

ΤΠΥ19/25.11.2024 ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝ 
ΘΕΟΔΩΩΡΟΣ 

80,65 

7 ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ 

ΤΠΥ20/25.11.2024 ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝ 
ΘΕΟΔΩΩΡΟΣ 

80,65 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ15231/27.11.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

60,68 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ6757/30.11.2024 ΥΙΟΙ ΚΩΝ 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 

86,29 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΥΚΕΤΟΥ 

ΤΙΠΔΑ105/4.12.2024 Χ.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ-
Κ.ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ Ο.Ε 

51,00 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΔΑ13564/9.12.2024 ΖΕΚΙΟΣ ΚΩΝ ΒΑΣΙΕΛΕΙΟΣ 37,09 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



12 ΑΓΟΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΙΠ1235/16.12.2024 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ 
ΚΑΤΑΚΑΤΣΑΝΗΣ  

100,00 

13 ΑΓΟΡΑ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ ΤΙΠ1236/16.12.2024 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 

60,48 

  ΣΥΝΟΛΟ  1000,00 

48) Με την υπ΄αρ 38168/18.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου1ου ΕΠΑΛΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκε το ΧΕΠ  

1107/2024,ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΟΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ  

ΔΑΤΠ3004-Α-002673 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 70,95 

2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΗΛΕΤΚΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΗΣ 
ΒΑΛΒ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ   

ΤΠΥ 88/12.12.2024 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΦΩΤΙΟΣ  99,20 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΤΙΜ1162/10.12.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 124,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ KYOCERA 
ECOSYS P2235dn/TK1150 

TIM1163/10.12.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 100,00 

5 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΕ 
ΑΓΩΝΑ 

ΤΠΥ478/17.12.2024 ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΕ 100,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ CABLE UTP 
CAT5e 305m 

ΔΑΤ2072/17.12.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

Σημείωση :.1. Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1168/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

2.Στο σχετικό διαβιβαστικό αναφέρεται σύνολο δαπανών 514,15 ευρώ αλλά η πάγια προκαταβολή 

ανέρχεται στο ποσό των 500,00€. Δεν δύναται να εξοφληθεί από την  προκαταβολή η υπέρβαση των 

14,15 € 

49) Με τις υπ΄αρ 37772/16.12.2024 και 39332/30.12.2024  καταστάσεις πληρωμής 

δαπανών από την πάγια προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥΠΥΡΓΟΥ(εκδόθηκαν τα ΧΕΠ  1033/2024 και 1159/2024ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ποσού 1000,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 013480/16/12/2024 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 22,40 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΑΤΙΜ 331/6.12.2024 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ 44,31 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΙΜΔΑ/013436/5.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 

ΤΙΜ 510/4.12.2024 ΧΡΙΣΤΟΥΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ Α 
ΜΠΑΙΖΑΝΟΣ Δ ΟΕ 

52,01 

5 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  ΤΠΥ 458/4.12.2024 ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΕ 78,00 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΕΝΤΡΟΥ 

124ΤΔΑΡ300/29.11.2024 VICKO 24,90 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΑΤ329/18.11.2024 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ 42,18 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ  
ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΔΑ 
ΠΔ0082560/20.11.2024 

ΚΑΥΚΑΣ 10,96 

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΔΑΠΔ0082477 ΚΑΥΚΑΣ 105,25 

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 

ΤΙΜ541/30.12.2024 ΧΡΙΣΤΟΥΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ Α 
ΜΠΑΙΖΑΝΟΣ Δ ΟΕ 

126,01 

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 

ΤΙΜ 540/30.12.2024 ΧΡΙΣΤΟΥΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ Α 
ΜΠΑΙΖΑΝΟΣ Δ ΟΕ 

149,00 

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ013539/30.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

125,80 

13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ013538/30.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

149,20 

  ΣΥΝΟΛΟ    999,02 

50) Με την υπ΄αρ 39214/27.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή της σχολικής μονάδας τουΓΕΛ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ (εκδόθηκε το ΧΕΠ   1408/2024, 

ποσού 500,00€)  προκύπτουν οι εξής δαπάνες : 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε € 

1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΤΔΑ 66/24-12-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

51,00 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 503/24-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 149,00 

3 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΔΑ 549/27-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 149,42 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΗΡ.ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟΔ.ΕΙΣΠΡ. 308/27-12-

2024 

M.B.C ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 

148,80 

 ΣΥΝΟΛΟ   498,22 

Σημείωση :.Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1112/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

51) Με την υπ΄αρ 39224/27.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή της  σχολικής μονάδας του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ (εκδόθηκε το ΧΕΠ   

1410/2024, ποσού 500,00€)  προκύπτουν οι εξής δαπάνες: 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε € 

1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΤΔΑ 2110/24-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

149,99 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 502/24-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 106,00 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 501/24-12-2024 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 114,00 

4 ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡ. 

ΜΗΧΑΝΟΓΡ.ΕΞΟΠΛ. 

ΤΔΑ 550/27-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

126,11 

 ΣΥΝΟΛΟ   496,10 

Σημείωση :.Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1100/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

52)Με την υπ΄αρ 39305/30.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (εκδόθηκε 

το ΧΕΠ 1077/2024 , ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ 

ΤΔΑ 17690/13-12-2024 
JUMBO AEE 41,46 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΔΑ 11484/20-12-2024 PUBLIC  RETAIL A.E. 35,97 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΔΑ 2508/22-12-2024 PUBLIC  RETAIL A.E. 115,32 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ,ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 954/24-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 5,87 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΔΑ 68761/12-12-2024 ΠΑΙΧΝΙΔΟΥΠΟΛΗ Ε.Π.Ε.    149,90 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 489/21-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

   73,00 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 496/23-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

60,00 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΙΜ.4771/21-12-2024 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε. 

17,54 

  ΣΥΝΟΛΟ  499,06 

 

53)Με την υπ΄αρ 39304/30.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ 

(εκδόθηκε το ΧΕΠ     1071/2024 , ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 780/04-12-2024 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

  80,12 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 404428/05-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 32,99 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 16360/21-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

  104,00 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 64729/04-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 31,40 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 15593/05-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

    44,94 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 168/07-12-2024 WWJ FASHION IKE 19,50 

7 ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΤΔΑ 103/24-12-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠ.ΠΑΠΠΑΣ 186,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  498,95 

 

54)Με την υπ΄αρ 39303/30.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ  (εκδόθηκε 

το ΧΕΠ  1090/2024 , ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 108/04-12-2024 
SPAIN SHOP 102,39 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ 

ΤΔΑ 404429/05-12-2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ    44,96 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 977/04-12-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

   67,70 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 16359/21-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

107,00 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΣΑΝΤΩΝ ΤΔΑ 16119/17-12-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ.ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

   22,57 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

ΤΔΑ 101008384/03-12-
2024 

JYSK A.E.    52,35 

7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 13504/20-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77,30 

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 2695/17-12-2024 Ι.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 23,49 

  ΣΥΝΟΛΟ  497,76 

 

55)Με την υπ΄αρ 39235/27.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ  (εκδόθηκε το 

ΧΕΠ 1409/2024 , ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΚΙΑΣΗΣ 

ΤΔΑ 270/19-12-2024 
ΚΩΣΤΑΣ & ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΡΕΒΕΛΟΥ Ο.Ε. 

  130,03 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΚΙΑΣΗΣ 

ΤΙΜ.479/20-12-2024 ΚΩΣΤΑΣ & ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΡΕΒΕΛΟΥ Ο.Ε. 

   147,16 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΚΙΑΣΗΣ 

ΤΔΑ 481/23-12-2024 ΚΩΣΤΑΣ & ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΡΕΒΕΛΟΥ Ο.Ε. 

   149,30 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΚΙΑΣΗΣ 

ΤΔΑ 483/24-12-2024 ΚΩΣΤΑΣ & ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΡΕΒΕΛΟΥ Ο.Ε. 

   72,52 

  ΣΥΝΟΛΟ  499,01 

 

Σημείωση :.Είχε εκδοθεί και το ΧΕΠ 1101/2024 ποσού 500,00€ για το οποίο έγινε απόδοση και 

απαλλαγή με την αριθμ 706/2024 απόφαση της ΔΕ 

56) Με την υπ΄αρ 39315/30.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή της σχολικής μονάδας του  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ(εκδόθηκε το ΧΕΠ 

1079/2024, ποσού 500,00€)  προκύπτουν οι εξής δαπάνες: 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε € 

1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ Α5 16008/3-12-2024 PUBLIC RETAIL AE 90,05 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΤΔΑ 720/30-11-2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

93,63 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΤΔΑ 01-235654/9-12-

2024 

JUMBO AEE 56,35 

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ Ε72 4552/6-12-2024 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΕΕ 43,10 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 798/19-12-2024 ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ LEXIS 13,71 

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΤΔΑ 01-235654/9-12- JUMBO AEE 49,89 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 2024 

 ΣΥΝΟΛΟ   346,73 

 

 

57)Με την υπ΄αρ 39321/30.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια 

προκαταβολή τηςσχολικήςμονάδαςτουΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

(εκδόθηκε το ΧΕΠ 1078/2024 

, ποσού 500,00€) προκύπτουνοιεξήςδαπάνες: 

 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟσε € 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 1171/23-11-2024 
Α-Β ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Μ. Α.Ε.   134,77 

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ 
ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 233386/26-11-2024 JUMBO ANVNYMH 
EMΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

   173,90 

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΤΔΑ 15969/27-11-2024 PUBLIC RETAIL A.E. 86,06 

4  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 748/27-11-2024 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΡΟΣ του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

   67,01 

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13537/29-12-2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

   38,26 

  ΣΥΝΟΛΟ  500,00 

 

 

 
Η αν/τρια προϊσταμένη 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δήμου Πύργου 

 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Κοινοποίηση: 
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών  
- Δ/νση Παιδείας  

 

 
==================================== 

 
 
 

Στη συνέχεια,  ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

 Τα αναπληρωματικά  μέλη της επιτροπής  κ. Δ. Μπέλτσος και κ. Ν. Σκορδαλής ψήφισαν ΛΕΥΚΟ 
 Τα λοιπά μέλη της Επιτροπής ψήφισαν ναι. 

 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη 

 τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα  

 τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023) 

 τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 28  και της παρ. 2 του άρθρου 52 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ 

163/Α΄) 

 την υπ΄αρ.  45118/31.05.2024 (ΦΕΚ 3409/13.06.2024 τεύχος Β’) Απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. "Ρυθμίσεις 

για την πάγια προκαταβολή στους/ στις διευθυντές/τριες σχολικών μονάδων" 

 τις διατάξεις των άρθρων 173 του ν. 3463/2006 (Α’ 114), 35 του β.δ. 17-5/ 15.06.1959 (Α’ 

114), 152 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), καθώς και του ν. 4820/2021 (Α’ 130) 

 τα άρθρα 32 έως 35 και 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959  

 το υπ΄αρ. 39349/30-12-2024 (σε ορθή επανάληψη)  έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

και τα διαλαμβανόμενα σε αυτό 

 τις υπ΄αρ. 503/2024 (ΑΔΑ: ΨΕΑ0Ω17-ΟΦΨ), 595/2024 (ΑΔΑ:ΨΑΣΝΩ17-2ΨΕ) και 617/2024 

(ΑΔΑ:ΨΕΡΨΩ17-Μ6Α ) αποφάσεων Δ.Ε. 

 την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική συζήτηση  

 

Ομόφωνα Αποφασίζει 

Α. Εγκρίνει τις δαπάνες που έγιναν από τους  Δ/ντες/ντριες των κάτωθι πενήντα επτά (57) 

σχολικών μονάδων Δήμου Πύργου, από την πάγια προκαταβολή έτους 2024, για την πληρωμή 

λειτουργικών αναγκών σε βάρος του ΚΑΕ 15.6261.05 «Απόδοση Πάγιας Προκαταβολής  

Δ/ντων/τριων σχολ. μονάδων (Συντηρήσεις- επισκευές κλπ δαπάνες σχολικών μονάδων Α/θμιας & 

Β/θμιας Δήμου Πύργου)» του προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2024, όπως αυτές εμφανίζονται 

στο υπ΄αρ. 39349/30-12-2024  (σε ορθή επανάληψη)  έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

το οποίο παρατίθεται στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Σχολικές Μονάδες Δήμου Πύργου: 

Οι κατωτέρω Διευθυντές των: 

1. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ  
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
6. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
7. 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  
8. ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ  
9. 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
10. 4ου  ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  
11. 14ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  
12. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΓΟΥΜΕΡΟΥ  
13. 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  
14. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ  

https://dimosnet.gr/blog/laws/απόφαση-υπ-εσ-4511831-05-2024-φεκ-340913-06-2024-τεύχος-β/
https://dimosnet.gr/blog/laws/αρθρο-173-πάγια-προκαταβολή/
https://dimosnet.gr/blog/laws/αρθρο-35-παγία-προκαταβολή/
https://dimosnet.gr/blog/laws/αρθρο-35-παγία-προκαταβολή/
https://dimosnet.gr/blog/laws/άρθρο-152-ελλείμματα-και-ευθύνες-δημοσί/
https://dimosnet.gr/blog/law_category/n-_4820-21/
ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



15. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ   
16. NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΑΓΙΟΥ   ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
17. 2ου ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ  
18. ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ 
19. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΝΑΚΙΩΝ  
20. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ  
21. 5ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ     
22. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ   
23. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ  
24. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ  
25. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 
26. 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ     
27. 11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
28. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
29. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ   
30. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ 
31. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
32. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
33. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
34. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ   
35. 7ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
36. 9ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
37. 10ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
38. 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
39. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΩΛΕΝΑΣ 
40. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
41. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
42. 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
43. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
44. 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 
45. 3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 
46. ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ 
47. 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
48. 1ου ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 
49. 7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
50. ΓΕΛ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
51. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
52. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
53. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ 
54. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ  
55. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ   
56. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 
57. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

 
 

Β. Εγκρίνει την απαλλαγή των Διευθυντών/ντριων των ανωτέρω πενήντα επτά (57) σχολικών 

μονάδων από υπόλογους της πάγιας προκαταβολής έτους 2024 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ



  Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παρ. 3 του άρθρου 227 του ν.3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και 

άσκηση ειδικής διοικητικής προσφυγή για λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν. 

3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 (Α’ 133) μέσα σε προθεσμία 

δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  777/2024. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ 
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΖΑΩ17-33Ζ


		2025-01-10T11:10:52+0200
	Athens




